

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในกิจการของสถานีนชนสงฆ์โดยสาร
อำเภอโคกสำโรง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๙,๙๖๘.-บาท (เก้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๙
ราคากลาง ๙,๙๖๘.-บาท (เก้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)
-จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - ๕.๑.๑ บริษัท นิยมศึกษากันต์ จำกัด
 - ๕.๑.๒ ลพบุรีวิศตกรรมภัณฑ์
 - ๕.๑.๓ เฉลิมชัยการค้า ๒๐๐๕
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - นางสาวกาญจนา ใจดี ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโคกสำโรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	- ไม้กวาดทางมะพร้าว	5 อัน	58.-	290.-
	- ไม้กวาดขนพลาสติก	3 อัน	150.-	450.-
	- ผงซักฟอก ขนาด 2,500 กรัม	12 ถุง	139.-	1,668.-
	- น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มล.	20 ขวด	55.-	1,100.-
	- น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 500 มล.	12 ขวด	80.-	960.-
	- น้ำยาทำความสะอาดพื้น 5,000 มล.	12 แกลลอน	210.-	2,520.-
	- ถูขยະสีดำ (เบอร์ 18X20 นิ้ว)	12 กิโลกรัม	65.-	780.-
	- ถูขยະสีดำ (เบอร์ 24X28 นิ้ว)	12 กิโลกรัม	65.-	780.-
	- ถูขยະสีดำ (เบอร์ 36X45 นิ้ว)	12 กิโลกรัม	65.-	780.-
	- ยางไล่น้ำอลูมิเนียม ขนาด 18 นิ้ว	2 อัน	320.-	640.-
	(สินค้าเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			
	จำนวนเงิน			9,968.00
	รวมมูลค่าสินค้าและบริการ			9,315.89
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			652.11
	(-เก้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน-)			รวมเป็นเงิน 9,968.00